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Önnered vägde för tungt i öppningsmatchen av Bergslagens Sparbank Cup.
Elitserie-laget försenades på grund av tågstrul och LIF Lindesberg stod länge
upp väl, men föll i slutändan med 23-30. I LIF fick målvakten Alexander
Johnsson debutera i den andra halvleken.

På fredagen öppnade den femte upplagan av Bergslagens Sparbank Cup. Och
hemmapubliken fick omgående se sitt LIF Lindesberg. Men öppningsmatchen mot
Önnered fick dock skjutas upp en kvart, detta sedan gästerna haft stora
tågproblem under sin resa till Lindesberg.

När matchen sedan väl kom igång stod LIF upp väl mot Elitserie-motståndet. Även
om laget inledningsvis hade svårt att ta sig in på mål växte man ju längre halvleken led.
Men tack vare ett mål i slutsekunden var det Önnered som gick till halvtidsvila i
uddamålsledning.



Tappade i den andra halvleken

Den andra halvleken blev dock jobbigare för hemmalaget. Misstagen blev dessutom
fler, något som gjorde att Önnered gick ifrån till en åttamålsledning. Tack vare ett par
sena mål kunde LIF snygga till siffrorna till slutresultatet 23-30.

– Vi gör en hyffsat bra första halvlek. Men vi är inte där under några perioder i andra.
Det är ett bra lag vi möter och de är tunga när de kommer i fart, om vi inte möter upp
dem tidigt så blir det jobbigt, sammanfattar Fatlum Ahmeti den klara förlusten.

För egen del gjorde linjespelaren en klart godkänd match och blev lagets bäste målskytt
med sina fem mål. Själv är han dock kritisk kring sin defensiva insats.

”De är bättre än oss”

Positivt för kvällen var annars att nyförvärvet Alexander Johnsson gjorde sin debut i LIF
Lindesberg. Målvakten anlände igår och tränade med laget, innan han tog plats i målet
redan under kvällens andra halvlek. Men någon drömstart blev det tyvärr inte.

– Nja, det kunde ju varit en bättre debut kan man säga. De är bättre än oss och vinner
man-man-kamperna betydligt mera, säger Alexander.

Den SM-guldmeriterade målvakten har gått klubblös under sommaren och har inte
spelat handboll sedan i våras. Han förklarar att han känner sig matchovan, men att han
ska ta igen de veckor av försäsongen han ligger efter. Gällande sin nya klubb trivs han
över att vara på plats.

– Jag vet att man siktar mot Elitserien med vision på 2016 och att det har hänt lite
strukturändringar i klubben. Det känns bra spännande att vara här nu.

Ny match imorgon

För LIF fortsätter cupspelet imorgon, då med match mot Lilleström klockan 16.00.
Fatlum Ahmeti vet exakt hur han ska ladda om.

– Bara gå hem nu och käka en pizza… Nä, jag skoja bara hahaha! Det blir hem och vila
lite, man har gjort det här förr.

Matchfakta LIF Lindesberg-Önnered:
Resultat: 23-30 (13-14)
Publik: 367
Mål LIF: Fatlum Ahmeti 5, Jacob Nelson 4, Jesper Jakobsson 3, Oskar Erixon 3, Ricky
Nordahl 2, Sebastian Hammar 2, Karlo Seric, Bashkim Gashi, Gustaf Ekström, Albin
Järlstam
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